ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tập huấn Luật Đấu thầu và các Văn bản liên quan

Thực hiện Kế hoạch số 138/KH-SKHĐT ngày 20/5/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tổ chức Hội nghị tập huấn Luật đấu thầu và các văn bản

liên quan; Giấy mời số 69/GM-SKHĐT ngày 21/5/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc dự Hội nghị tập huấn Luật đấu thầu và các văn bản liên quan.

UBND huyện mời các thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Thành phần:

a) Điểm cầu cấp huyện (phòng họp số 1, tầng 3, trụ sở UBND huyện).

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức tham mưu lĩnh vực đấu thầu của các

phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ tham mưu lĩnh vực đấu thầu của Trung tâm

y tế huyện.

b) Điểm cầu cấp xã

- Đại diện lãnh đạo, công chức tham mưu lĩnh vực đấu thầu UBND các

xã, thị trấn (do cấp xã lựa chọn);

2. Thời gian: 02 ngày (ngày 30, 31 tháng 5 năm 2024, bắt đầu từ 8 giờ

ngày 30/5/2024).

3. Nội dung: Tập huấn các kiến thức cơ bản và các điểm mới của Luật

Đấu thầu ngày 23/6/2023; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu và các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

4. Báo cáo viên: Chuyên viên Cục quản lý Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và

Đầu tư.

5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội

nghị tập huấn.

5.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Trung tâm viễn

thông Cao Lộc chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật bảo đảm cho cuộc họp và bố

trí cán bộ kỹ thuật trực tại các phòng họp trực tuyến để phối hợp thực hiện..

5.3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: Cử phóng

viên ghi hình và đưa tin về Hội nghị.

2

5.4. Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn: Cử thành phần tham

dự và thực hiện nghiêm túc Chương trình Hội nghị tập huấn.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở KH&ĐT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- CVVP NTT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoà Bình

		2024-05-28T08:19:01+0700

		2024-05-28T08:33:38+0700

		2024-05-28T08:33:38+0700

		2024-05-28T08:33:38+0700